
ANKARA GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ/ 2022 31/12/2022 AYRINTILI BİLANÇOSU

AKTİF (VARLIKLAR)

 2.049.754,24AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI  1.223.787,70

Önceki Dönem Cari Dönem

 937.332,85

 1.112.421,39

 70.777,96

 762.935,49

 103.139,40

 0,00

 480,00

 0,00

 632,30

 50.000,00

 1.056.723,35

 5.065,74

 3.981,40

 49.996,56

 16.800,00

 762.935,49

 103.139,40

 0,00

 0,00

 480,00

 0,00

 632,30

 50.000,00

 931.291,10

 125.432,25

 5.065,74

 141.435,71

 1.082.351,99

 56.672,45

 0,00

 84.583,82

 0,00

 179,44

 0,00

 632,30

 50.000,00

 1.026.653,95

 5.065,74

 329,45

 42.918,00

 13.425,00

 0,00

 84.583,82

 0,00

 0,00

 179,44

 0,00

 632,30

 50.000,00

 931.291,10

 95.362,85

 5.065,74

I-
 A-

  1-

  3-

  5-

 B-

  4-

 D-

  3-

  5-

 E-

  7-

 G-

  1-

 H-

  5-

II-
 A-

  5-

 C-

  6-

 D-

  3-

  6-

 E-

  6-

DÖNEN VARLIKLAR
HAZIR DEĞERLER

KASA

BANKALAR

DİĞER HAZIR DEĞERLER

MENKUL KIYMETLER

DİĞER MENKUL KIYMETLER

DİĞER ALACAKLAR

BAĞLI ORTAKLIKLARDAN 
ALACAKLAR
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR

STOKLAR

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI

GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
VE GELİR TAHAKKUKLARI
GELECEK AYLARA AİT GİDERLER

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

İŞ AVANSLARI

DURAN VARLIKLAR
TİCARİ ALACAKLAR

VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR
MALİ DURAN VARLIKLAR

BAĞLI ORTAKLIKLAR

MADDİ DURAN VARLIKLAR

BİNALAR

DEMİRBAŞLAR

MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR
DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR



ANKARA GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ/ 2022 31/12/2022 AYRINTILI BİLANÇOSU

PASİF(KAYNAKLAR)

 2.049.754,24PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  1.223.787,70

Önceki Dönem Cari Dönem

 68.498,29

 1.981.255,95

 5.291,00

 0,00

 35.518,34

 27.688,95

 413.808,49

 1.532.324,84

 755.332,74

 790.455,36

 480,00

 4.811,00

 0,00

 0,00

 9.496,31

 26.022,03

 22.700,00

 4.988,95

 413.808,49

 1.532.324,84

 755.332,74

 790.455,36

 0,00

 32.987,11

 1.190.800,59

 22.865,52

 45,71

 9.124,03

 951,85

 413.808,49

 1.532.324,84

 639.595,82

 115.736,92

I-

 B-

  1-

  5-

 C-

  4-

  5-

 F-

  1-

  2-

 H-

  1-

  2-

III-

 A-

  1-

 D-

  1-

 E-

  1-

 F-

  1-

  2-

KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR
TİCARİ BORÇLAR

SATICILAR

DİĞER TİCARİ BORÇLAR

DİĞER BORÇLAR

PERSONELE BORÇLAR

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER
ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 
VE GİDER TAHAKKUKLARI
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER

GİDER TAHAKKUKLARI

ÖZ KAYNAKLAR

ÖDENMİŞ SERMAYE

SERMAYE

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI

GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)

GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI

DÖNEM NET KARI (ZARARI)

DÖNEM NET KARI

DÖNEM NET ZARARI (-)

 22.865,52

 0,00

 45,71

 0,00

 2.863,74

 6.260,29

 0,00

 951,85

 413.808,49

 1.532.324,84

 639.595,82

 0,00

 115.736,92








